
Název množtví ks/m jedn.cena celkem jedn.cena celkem

KÚOK, RCO - technologie

IP dome kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 40m, VA, IP67 31 ks
IP bullet kamera, 4MP, MZVF, 2.8-12mm, WDR 120dB, IR 60m, VA, IP67 12 ks
Vysílač pro přenos IP kamer po koaxiálním kabelu až na 1000m, 1 port, PoE(+) 33 ks
Přijímač pro přenos IP kamer po koaxiálním kabelu až na 1000m, 1 port, PoE(+) 33 ks
LCD LED monitor, 32", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 230V 2 ks
Polohovatelný držák pro montáž LCD monitorů a TV na zeď, 13" až 42" 2 ks
Switch 52 portů Gigabit (48x PoE+), 4x SFP, 104Gbps, 740W, kov 1 ks
Switch 28 portů Gigabit (24x PoE+), 4x SFP, 56Gbps, 370W, kov 1 ks
XP Professional+, VMS pro IP kamery aj., základní base licence 1 ks
XP Professional+, VMS pro IP kamery aj., device licence pro jedno zařízení 46 ks
Záznamové zařízení NVR s VMS Xprotect (bez licencí), 48TB, Rack mount 1 ks

KÚOK

Kabeláž, instalační materiál
UTP kabel cat. 5e, LSOH 360 m
Patchkabel (různé délky) UTP 80 ks
Patchkabel (různé délky) SM, 9/125 1 kpl
19" Patchpanel, 24xRJ45, cat. 5e 2 ks
Video kabeláž DP/HDMI (různé délky) 1 kpl

Montáž
Průraz zdivem
Práce mimo specifikaci 80 hod
Lišta PVC 40x20 40 m
Nastavení systému, zaškolení obsluhy
Kamerové zkoušky, nastavení kamer 30 hod
Výchozí revize
Zkušební provoz 20 hod

RCO

Kabeláž, instalační materiál
UTP kabel cat. 5e, LSOH 1200 m
Patchkabel (různé délky) UTP 10 ks
Patchkabel (různé délky) SM, 9/125 1 kpl
Triton, 19' rozvaděč jednodílný 9U/500mm celoskleněné dveře 1 ks
Triton, 19' vent.j.-2V-220V/30W termostat 1 ks
19" rozvodný panel 8x230V 1,5U 3m černý s vaničkou, přepěťovou ochranou a vypínačem 1 ks
zásuvka 230V, povrch. 1 ks
19" Patchpanel, 24xRJ45, cat. 5e 1 ks
Video kabeláž DP/HDMI (různé délky) 1 kpl
CYKY-J 3x2,5 120 m

Montáž
Průraz zdivem
Práce mimo specifikaci 120 hod
Lišta PVC 40x20 250 m
Úprava silového rozvaděče
Nastavení systému, zaškolení obsluhy
Kamerové zkoušky, nastavení kamer 10 hod
Výchozí revize
Zkušební provoz 10 hod

Dodávka materiálu 904 644,19
Montážní práce 322 860,00
Dodávka a montáž celkem 1 227 504,19

Celková cena bez DPH 1 227 504,19

Dodávka Montáž

Výměna a doplnění kamerového systému KÚOK
výkaz výměr

Cena Kč bez DPH


